
F.F.N. - NATATION SYNCHRONISEE Synchro Decouverte

Comité : AQUITAINE FORMULAIRE DE PROCES VERBAL DES EPREUVES SOCLES

Passé le: 10 DECEMBRE

COMPOSITION DES JURYS à : PESSAC

EPREUVE PARCOURS A SEC EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre ANGHELIDI MIREILLE PESSAC NAT SYNCHRO 73910 ANGHELIDI MIREILLE PESSAC NAT SYNCHRO 73910

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 YETKINOGLU KARINE GIRONDINS DE BORDEAUX 36122 ANGHELIDI MIREILLE PESSAC NAT SYNCHRO 73910

NF°2 BAZIREAU BRUNO CEP POITIERS 1427476 LEBRET TANGUY AQUATIQUE CLUB AGGLOMERATION PERIGUEUX785379

NG°1 DE SOUSA GALLIENNE PESSAC NAT SYNCHRO 390019 NOE LAURIE PESSAC NAT SYNCHRO 627549

NG°2 DEPART MATHILDE AS ST MEDARD 734152 WALCZAK SOLENN SIRENES D'ORNON 177471

LE VIRGINIE PESSAC NAT SYNCHRO

AUBERT JULIETTE GIRONDINS DE BORDEAUX 579543

ROUY MATHILDE CN BRIVE 379656

Informatique

dél. nageuses : LACOUX LEA AS ST MEDARD 1859519

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1 DE SOUSA GALLIENNE PESSAC NAT SYNCHRO 390019

NF°2 VIERGE ALEXIA SIRENES D'ORNON 1176697

NG°1 YETKINOGLU KARINE GIRONDINS DE BORDEAUX 36122

NG°2 MORENNE  CHANTAL UNION ST BRUNO 158375

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

EPREUVE PROPULSION TECHNIQUE EPREUVE PROPULPSION BALLET

Nom et Prénom Club N° licence Degré d'Officiel Nom et Prénom Club N° licence
Degré 

d'Officiel

Juge-Arbitre ANGHELIDI MIREILLE PESSAC NAT SYNCHRO 73910 ANGHELIDI MIREILLE PESSAC NAT SYNCHRO 73910

Jury N°1

Vice-Arbitre

Juges NF°1 BAZIREAU BRUNO CEP POITIERS 1427476 RICO CAROLINE GIRONDINS DE BORDEAUX 163297

NF°2 POUPON DELPHINE AS ST MEDARD 2520793 LEBRET TANGUY AQUATIQUE CLUB AGGLOMERATION PERIGUEUX785379

NG°1 DE SOUSA GALLIENNE PESSAC NAT SYNCHRO 390019

NG°2 VIERGE ALEXIA SIRENES D'ORNON 1176697

AUBERT JULIETTE GIRONDINS DE BORDEAUX 579543

Informatique DEPART MATHILDE AS ST MEDARD 734152 LOSEILLE NATHALIE ACAP PERIGUEUX 2773287

dél. nageuses : KELLNER OCEANE PESSAC NAT SYNCHRO 1483286 MAURICE VALERIE ACAP PERIGUEUX 2794117

Jury N°2

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°3

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Jury N°4

Vice-Arbitre

Juges NF°1

NF°2

NG°1

NG°2

Informatique

dél. nageuses :

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Synchro 

Decouverte

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat

Secrétariat



Synchro Decouverte Comité : AQUITAINE

limite impression

Passé le: 10 DECEMBRE à : PESSAC

,

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
Poirier  Ines A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 EPREUVE VALIDEE

Malterre Marine A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2006 EPREUVE VALIDEE

Chassang Camille A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 EPREUVE VALIDEE

Andre Victoria A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2007 EPREUVE VALIDEE

Desfois  Chloé A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 EPREUVE VALIDEE

BENSMAIL Sarah AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2007 EPREUVE VALIDEE

BLONSARD Violette AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2004 EPREUVE VALIDEE

DOITEAU Emma CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE

BRESSOLIN Andréa CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 EPREUVE VALIDEE

ZULIANI Ana GIRONDINS BORDEAUX 2006 EPREUVE VALIDEE

ARROSERES Camille LES SIRENES D'ORNON 2008 EPREUVE VALIDEE

DUBOURG Mayli LES SIRENES D'ORNON 2009 EPREUVE VALIDEE

FOURNIER Iseline LES SIRENES D'ORNON 2009 EPREUVE VALIDEE

LE GOULVEN Elise LES SIRENES D'ORNON 2009 EPREUVE VALIDEE

JANSON Maeva LES SIRENES D'ORNON 2007 EPREUVE VALIDEE

CHRIST Camille LES SIRENES D'ORNON 2002 EPREUVE VALIDEE

BRELOT Juliette LES SIRENES D'ORNON 2008 EPREUVE VALIDEE

POUZOU LAPEYRIE Léna LES SIRENES D'ORNON 2008 EPREUVE VALIDEE

FONTAN Clémence LES SIRENES D'ORNON 2009 EPREUVE VALIDEE

LARIVIERE Daphné LES SIRENES D'ORNON 2007 EPREUVE VALIDEE

GASREL Amélie PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE

BOSGIRAUD Lola PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE

AVITE Eléonore PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE

CHEYROU Lucile PESSAC NAT'SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE

RABA Faustine PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE

JIMENEZ Romane PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE

BEDIN Méline PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE

ALLIERES Anouk PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE

MARTIN Jeanne PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE

Coste  Alyssa A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 EPREUVE NON VALIDEE

BENSMAIL Inès AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2007 EPREUVE NON VALIDEE

POUPON Maëly AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2007 EPREUVE NON VALIDEE

BONILLO Marion CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE NON VALIDEE

JENY Leane ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2005 EPREUVE NON VALIDEE

CZAPKA Elsa ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2006 EPREUVE NON VALIDEE

DONNIO Manon GIRONDINS BORDEAUX 2008 EPREUVE NON VALIDEE

DUBOIS Manon GIRONDINS BORDEAUX 2009 EPREUVE NON VALIDEE

JANSON Norah LES SIRENES D'ORNON 2007 EPREUVE NON VALIDEE

ARGE-FAE Eléna LES SIRENES D'ORNON 2005 EPREUVE NON VALIDEE

TROUILLEZ Lilouna PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE

LETELLIER CLERISSE Anouck CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2007  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AQUITAINE

limite impression

Passé le: 10 DECEMBRE à : PESSAC

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
Poirier  Ines A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 VALIDATION PARTIELLE

HOUDELELETTE Myriam A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2006 VALIDATION PARTIELLE

BELILLA Maëlys AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2005 VALIDATION PARTIELLE

BOUFINI Apolline AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2006 VALIDATION PARTIELLE

POUPON Maëly AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2007 VALIDATION PARTIELLE

BRESSOLIN Andréa CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 VALIDATION PARTIELLE

SARNEL Leane CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2008 VALIDATION PARTIELLE

PECHEUL Emmy CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2004 VALIDATION PARTIELLE

NEZELOF Manon CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2007 VALIDATION PARTIELLE

RONDEAU Faustine CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2006 VALIDATION PARTIELLE

RONDEAU Romane CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2003 VALIDATION PARTIELLE

CZAPKA Elsa ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2006 VALIDATION PARTIELLE

JENY Leane ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2005 VALIDATION PARTIELLE

BORDENAVE Alixe GIRONDINS BORDEAUX 2009 VALIDATION PARTIELLE

DONNIO Manon GIRONDINS BORDEAUX 2008 VALIDATION PARTIELLE

VEREZ Marilou LES SIRENES D'ORNON 2007 VALIDATION PARTIELLE

PARLANT Léna LES SIRENES D'ORNON 2007 VALIDATION PARTIELLE

FOUCAUD Clara LES SIRENES D'ORNON 2002 VALIDATION PARTIELLE

CHRIST Camille LES SIRENES D'ORNON 2002 VALIDATION PARTIELLE

LE GOULVEN Elise LES SIRENES D'ORNON 2009 VALIDATION PARTIELLE

POUZOU LAPEYRIE Léna LES SIRENES D'ORNON 2008 VALIDATION PARTIELLE

MARCHAIS Marie LES SIRENES D'ORNON 2005 VALIDATION PARTIELLE

OUKHALLOU Kaîna PESSAC NAT'SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

ROBERT Fiona PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

LAMORAL Lou-Anne PESSAC NAT'SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

BOSGIRAUD Lola PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

BAHUAUT Laureen PESSAC NAT'SYNCHRO 2005 VALIDATION PARTIELLE

PENOUTY Léonie PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

JIMENEZ Romane PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

BEDIN Méline PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 VALIDATION PARTIELLE

Loseille Valentine A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2005 EPREUVE NON VALIDEE

Coste  Alyssa A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 EPREUVE NON VALIDEE

Desfois  Chloé A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2004 EPREUVE NON VALIDEE

DOITEAU Emma CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE NON VALIDEE

TALLAIRE Matea CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2006 EPREUVE NON VALIDEE

NOUGARET Juliette GIRONDINS BORDEAUX 2009 EPREUVE NON VALIDEE

GOILLOT Calixte GIRONDINS BORDEAUX 2010 EPREUVE NON VALIDEE

FOURNIER Iseline LES SIRENES D'ORNON 2009 EPREUVE NON VALIDEE

TROUILLEZ Lilouna PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE

GASREL Amélie PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE

CHEYROU Lucile PESSAC NAT'SYNCHRO 2009 EPREUVE NON VALIDEE

ERMENAULT Julia PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE

MARTIN Jeanne PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 EPREUVE NON VALIDEE

GAILLAC Juliette PESSAC NAT'SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE

LETELLIER CLERISSE Anouck CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2007  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AQUITAINE

limite impression

Passé le: 10 DECEMBRE à : PESSAC

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat
TOYBINA Maelle A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2006 VALIDATION PARTIELLE

BRESSOLIN Andréa CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 VALIDATION PARTIELLE

DOITEAU Emma CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 VALIDATION PARTIELLE

RONDEAU Romane CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2003 VALIDATION PARTIELLE

GARDOU-ROSENTHAL Coline CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2007 VALIDATION PARTIELLE

CANALE-VILELLA Eden CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2005 VALIDATION PARTIELLE

BORDES Emmie CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2008 VALIDATION PARTIELLE

SARNEL Leane CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2008 VALIDATION PARTIELLE

NEZELOF Manon CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2007 VALIDATION PARTIELLE

VARACHE Jade ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2008 VALIDATION PARTIELLE

LAIRI Soraya ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2008 VALIDATION PARTIELLE

BERCHEMIN Éva ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2007 VALIDATION PARTIELLE

LALANDE Roxanne ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2009 VALIDATION PARTIELLE

PELLETIER Philomène ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2008 VALIDATION PARTIELLE

BECUE Thaïs GIRONDINS BORDEAUX 2004 VALIDATION PARTIELLE

DONNIO Romane GIRONDINS BORDEAUX 2010 VALIDATION PARTIELLE

BORDENAVE Alixe GIRONDINS BORDEAUX 2009 VALIDATION PARTIELLE

PARLANT Léna LES SIRENES D'ORNON 2007 VALIDATION PARTIELLE

JANSON Norah LES SIRENES D'ORNON 2007 VALIDATION PARTIELLE

GAILLAC Juliette PESSAC NAT'SYNCHRO 2006 VALIDATION PARTIELLE

BAKIRI Isra PESSAC NAT'SYNCHRO 2009 VALIDATION PARTIELLE

TROUILLEZ Lilouna PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 VALIDATION PARTIELLE

LAMOUR Ines CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 2007 EPREUVE NON VALIDEE

HUBERT Naomie ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2009 EPREUVE NON VALIDEE

DECELLE Emma ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2007 EPREUVE NON VALIDEE

SOLIGNAC Heloise ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2007 EPREUVE NON VALIDEE

CHOTARD Honorine ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2007 EPREUVE NON VALIDEE

AVIGNON Emie ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2008 EPREUVE NON VALIDEE

VEREZ Marilou LES SIRENES D'ORNON 2007 EPREUVE NON VALIDEE

JIMENEZ Romane PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE

BOUQUILLARD Elora PESSAC NAT'SYNCHRO 2006 EPREUVE NON VALIDEE

CHEYROU Lucile PESSAC NAT'SYNCHRO 2009 EPREUVE NON VALIDEE

AVITE Eléonore PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE

REMY Lisa PESSAC NAT'SYNCHRO 2009 EPREUVE NON VALIDEE

LETELLIER CLERISSE Anouck CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2007  FORFAIT

RENAUD-MAGRÉ Éloïse ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2008  FORFAIT

FLORIS-GOURVES Juliette GIRONDINS BORDEAUX 2009  FORFAIT



Synchro Decouverte Comité : AQUITAINE

limite impression limite impression

Passé le: 10 DECEMBRE à : PESSAC

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4
CZAPKA Elsa ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

BOUFINI Apolline AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

BONILLO Marion CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

ALLIERES Anouk PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

GOMES Alicia PESSAC NAT'SYNCHRO 2006 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

REMY Lisa PESSAC NAT'SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

BELILLA Maëlys AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

AVITE Eléonore PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

FOUCAUD Clara LES SIRENES D'ORNON 2002 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

RABA Faustine PESSAC NAT'SYNCHRO 2007 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

HAYS Clémentine ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2008 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

CHRIST Camille LES SIRENES D'ORNON 2002 EPREUVE VALIDEE 0 1 0 0

JENY Leane ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

MILLET Eléa PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 EPREUVE VALIDEE 1 0 0 0

BRESSOLIN Andréa CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2004 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

BAKIRI Isra PESSAC NAT'SYNCHRO 2009 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 1

Feret Amélie A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 2005 EPREUVE VALIDEE 0 0 0 0

JIMENEZ Romane PESSAC NAT'SYNCHRO 2008 EPREUVE NON VALIDEE 1 1 2 2

CLUZANT Maïlou GIRONDINS BORDEAUX 2008 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 0 2

ZULIANI Ana GIRONDINS BORDEAUX 2006 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 0 2

BLONSARD Violette AS ST-MÉDARD-EN-JALLES 2004 EPREUVE NON VALIDEE 0 2 0 1

LAGOUITE Jade ELLES ET L'EAU ANGOULEME 2004 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 1 0

DOITEAU Emma CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2009 EPREUVE NON VALIDEE 0 0 1 1

BLANC Chloé LES SIRENES D'ORNON 2007 EPREUVE NON VALIDEE 1 2 1 0

DUBOURG Clara PESSAC NAT'SYNCHRO 2003 EPREUVE NON VALIDEE 0 1 0 1

AGHRAB Lina LES SIRENES D'ORNON 2006 EPREUVE NON VALIDEE 2 0 0 2

BENHADJ MAMMAL Malak GIRONDINS BORDEAUX 2008 EPREUVE NON VALIDEE 2 2 0 2

LETELLIER CLERISSE Anouck CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE 2007  FORFAIT 0 0 0 0


